寄信人：陳○光

日期：2013/7/31 下午 08:08:59

電話：09XX31XXX5

地址：

Email：raXXXby.XXen@gmail.com

主旨：感謝匈牙利台灣辦事處

內容：

今年七月十日夜間，本人於布達佩斯替代電車路線之公車上護照及歐元被扒，不巧的是，隔天一

早半自助團體行程即將進入斯洛伐克，讓人好不著急！

然而，匈牙利台灣辦事處曾組長及楊專員相當熱心，隔日不僅提早上班，更通融並盡力於一小時

內完成補發新護照，讓我不至於拖累到同團朋友！非常非常感謝他們急人於難的親切服務態度及

迅速可靠的辦事效率，讓人十分感激與萬分溫暖，也令人為台灣外交部的工作感到驕傲！！

衷心祝福匈牙利台灣辦事處事事順利，再次獻上無限的感謝！

mailto:raXXXby.XXen@gmail.com